平成２５年１０月３日

港湾空港関係ホームページのメンテナンスについて

港湾空港部及び港湾空港関係事務所のホームページについては、現在メンテナ

ンス中のため、閲覧ができない状況となっており、ご迷惑をおかけしています。

港湾空港関係ホームページ再開については、現在のところ目処がたっていない

状況です。再開の際は、改めて本ホームページでお知らせさせて頂きます。

なお、港湾空港関係の発注案件に関する入札公告等つきましては、本局及び各

事務所の発注担当部署における掲示と共に、入札情報サービス

(http://www.pas.ysk.nilim.go.jp/)において、閲覧して頂くようお願いします。

また、開札後に港湾空港関係ホームページにて掲載しておりました入札結果の

公表資料につきましても、本局及び各事務所の発注担当部署にて閲覧のみとなっ

ており、閲覧できない方につきましては別途対応致します。

問合せ等につきましては、九州地方整備局の経理調達課の担当（※）、又は港

湾空港関係事務所の担当課へご連絡願います。

 何卒事情ご推察のうえ、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

（※）九州地方整備局 経理調達課担当

 経理調達課 契約管理第一係

(℡)０９２－４１８－３３４５